
Číslo zakázky P22V00000247

Název zakázky: PaR 2020 Cvičení nejen pro seniory v Březinách

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební práce):

Jedná se o zřízení zpevněné plochy s umělým povrchem, na které bude 

umístěno pět strojů pro cvičení, posilování a dvě lavičky bez opěr. 

Cvičiště, venkovní posilovna bude sloužit pro seniory a širokou 

veřejnost.

Název, adresa a IČO zadavatele:
Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín            

Odbor komunikací a dopravy

Osoba oprávněná jednat jménem 

zadavatele, vč.kontaktních údajů:
Ing.Přemysl Mička, vedoucí odboru tel.: 412 593 235, 604 210 290

Kontaktní osoba zadavatele, vč. 

kontaktních údajů:
Jana Šonková, majetková referentka tel.: 412 593234, 773 751 496

Lhůta pro podání nabídek (data 

zahájení a ukončení příjmu)

Zahájení :  28.2.2022                                                                         

Ukončení 16.3.2022

Popis předmětu zakázky:
Na pozemku je stávající sportovní areál. V areálu je již umístěno 

stávající workoutové hřiště s umělým povrchem. Venkovní posilovna se 

uvažuje prodloužením plochy stávajícího workoutového hřiště. Jedná se 

o zřízení zpevněné plochy s umělým povrchem, na které bude umístěno 

pět strojů pro cvičení, posilování a dvě lavičky bez opěr. Cvičiště, 

venkovní posilovna bude sloužit pro seniory a širokou veřejnost.

Doplňující podmínky realizace: Uchazeč uvede v nabídce specifikaci navrhovaného sportovních strojů a 

mobiliáře

Předpokládaná hodnota zakázky                 

v Kč:
411 585,00 Kč bez DPH                                                                    

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a musí 

obsahovat veškeré náklady (dodávky, práce a činnosti potřebné pro 

řádné splnění veřejné zakázky ) dodavatele včetně nákladů na dopravu 

a administraci.

Doba realizace zakázky: Termín předání dokončené zakázky je do 22.5.2022 

Místa dodání/ realizace stavby:

Posilovna, cvičiště bude umístěno na p.p.č.276/49, k.ú. Březiny u 

Děčína. Vlastnické právo k pozemku má Statutární město Děčín, Mírové 

nám. 1175/5, Děčín IV, PSČ 405 38. Výměra pozemku číslo 276/49 je 

7.490 m2.

Požadavek na formu nabídky:
Nabídku zašlete elektronicky přes profil zadavatele. Nabídka musí 

obsahovat oceněný položkový rozpočet.                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Zadavatel doporučuje, aby nabídka obsahovala podepsaný návrh 

smlouvy o dílo. Do smlouvy o dílo účastník doplní pouze identifikační 

údaje smluvní strany (zhotovitel) a cenu díla.

Požadovaná kvalifikace uchazeče:
splnění profesní způsobilocti prokáže dodavatel tak, že předloží:        a) 

výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v 

ní zapsán,                                                                                  b) doklad 

o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky

Hodnotící kritéria: nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou             v 

Kč bez DPH

Další podmínky pro plnění       

zakázky:
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení výzvy bez udání důvodu.

Přílohy: 
projektová dokumentace

položkový rozpočet

návrh smlouvy o dílo

Výzva  k podání nabídek


